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浙江世贸拍卖中心有限公司受委托，对以下房屋（营业房、商
铺等）、广告位租赁使用权等拍卖标的向社会进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：房屋（营业房、商铺等）、广告位租赁使用权（见
左表，金额单位：元）

二、拍卖时间及地点：2022年5月13日（星期五）上午9点30
分在淳安县千岛湖镇环湖北路375号（行政服务中心）4楼开标
室。

三、拍卖方式：采用无保留价的增价拍卖方式，价高者得。
四、竞买应办理手续：公告之日起接受咨询看样。凡有意参加

竞买的公民须凭本人居民身份证原件及复印件2份，企事业单位须
凭营业执照、法人身份证，（法人不能亲自参拍的还需法人代表授权
书、被授权人的身份证）及公章（注：以上资料复印件各一式2份），
从公告发布之日起至2022年5月12日（星期四）下午4点前到产权
交易窗口（行政服务中心四楼）报名。报名时须递交报名资料并交
纳竞买保证金（竞买保证金已在拍卖标的中列示），竞买保证金交：
淳安县产权经纪有限公司(账号：201000141262838000126开户
行：淳安农商行）。凭“银行进账单或转账交易记录”办理报名手续
时，向淳安县产权经纪有限公司索取“竞买须知”等资料并详细阅
读。

五、其他事项
1.1号标的竞买人报名条件：须有餐饮业等相关经营业务独立

法人资格的企业。咨询电话：13336100498。
2.2-6号标的看样联系人及电话：吴先生13588331017（政府

网：665129）。
3.本次拍卖标的按现状拍卖，以现场展示实物为准。请各竞

买人自行前往现场踏勘标的物（标的物名称、规格型号、质量、数
量、性能及标的物涉及的范围和界线等）进行核对且予以确认（解
释权归转让方）。

4.报名截止时间为2022年5月12日下午4点。截止时间之
后，递交的报名资料不予接收。

5.竞买人预交的竞买保证金，中拍后转为定金抵交成交款，未
中拍者3个工作日内予以退还。

6.报名条件、竞买须知等详细资料：请来人、来电（24819755）
咨询（节假日、休息日除外）。

7.网址：http://www.qdh.gov.cn/ggzyjyw/index.html。
浙江世贸拍卖中心有限公司淳安县产权经纪有限公司
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名称、地址

梅峰岛、龙山岛餐厅

杭州千岛湖三泰大酒店负一楼（原新安书屋）
杭州千岛湖三泰大酒店一楼、六楼

杭州千岛湖三泰大酒店三楼餐厅（原杭州千岛湖外
高桥大酒店三楼餐厅）

杭州千岛湖三泰大酒店五楼
杭州千岛湖三泰大酒店四楼户外广告位
新安大街55号-2（原为茜舞服装店）
新安大街60号-1号（原为毅毅服装店）
新安大街60号-4（原为羊绒大衣服装店）
新安大街60号-7（原为英才翡翠坊）
新安大街60号-12（比优宝贝鞋店）
新安大街63-1号（含后仓库）
新安大街63号-2、3（原为培罗蒙服装店）
新安大街63号-5（现为羊绒大衣工厂店）
新安大街63号-6（原为缇爱服装店）
新安大街63号二楼（原为准爸爸母婴店）
新安大街76号-3（现为AND女装店）
新安大街82号-4、5（原为耐克专卖店）
新安大街82号-6、7（原为华为专卖店）
新安大街6号3幢二楼
排岭南路85号-3
新安东路169号-11（原为我很芒奶茶）
新安南路2号1幢1016
排岭南路84号二楼
汾口镇翠新街15号二、三、四、五层
淳安县原蛟池化工厂矿区改造的农用土地（78亩）
汾口杨旗街8-10营业房
汾口杨旗街8-12号营业房
汾口杨旗街8-14号营业房
汾口杨旗街8-24号营业房
汾口杨旗街8-26号营业房及二楼
汾口杨旗街8-28号营业房及二楼
汾口杨旗街8-30号营业房及二楼
文昌镇康美大道399号4号商铺
文昌镇康美大道399号5号商铺
文昌镇康美大道399号6号商铺
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起拍价

2880000

150000
1300000

1000000

300000
85100
48000
70000
70000
65000
70000
60000
155000
72000
72000
68000
140000
330000
310000
80000
14800
60000
92000
62000
8000
15600
13500
14400
11700
22500
31500
29700
27000
5000
5000
4500

竞买
保证金
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30000
260000

200000
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15000
15000
15000
35000
15000
15000
15000
30000
70000
70000
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3000
15000
20000
15000
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3000
3000
5000
7000
6000
6000
1000
1000
1000

租 赁 期 限

自商铺交付之日起
至2026年12月31日

自合同签订之日起五年
自合同签订之日起十年

自合同签订之日起十年

自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起六年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起六年

自合同签订之日起二十年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

拍 卖 公 告 (CQJJ202209)

淳安作为全省唯一的特别生态功能区，立足

生态优势，坚定不移贯彻新发展理念，积极培育

深绿产业、生态产业，在“两山”转化的实践中不

断探索创新、求实求效。

“两山银行”推动高效转化。面对价值总量

巨大但开发不足的优质生态，淳安在2020年率

先启动“两山银行”改革试点，建立健全GEP常态

化核算和考核体系，聚焦绿色金融、水权交易、碳

汇交易、村集体经营性建设用地入市、生态公益

林占补平衡、品牌农业、林下经济、空心村有机更

新、“飞地”经济、生态信用10项“两山银行”配套

改革，将“三园”（茶、桑、果园）及农业设施等资源

资产纳入可抵押范围，已完成农林业综合经营权

证明书办理75本，落实“三园贷”项目融资5670

万元。2021年8月份，淳安“两山银行”生态金融

模式被生态环境部作为典型案例发布推广。

水饮料产业激发新动能。20多年前，一句

“农夫山泉有点甜”，让水源地千岛湖闻名遐迩。

淳安县以此为契机，不断壮大水饮料产业链和规

模，农夫山泉、千岛湖啤酒等龙头企业稳步发

展。千草素、千济方、敬存仁、国茶等企业利用淳

安特色农产品开发出果蔬汁、植物功能性饮料等

新兴产品，谦牧山泉主打生产小分子高端水，氢

功科技、丹然饮用水等个性化水产品项目相继投

产。淳安目前共有水饮料企业23家，2021年实

现主营业务收入100.97亿元，同比增长16.09%。

大力推进品牌赋能促共富。开展“千岛农

品”区域公用品牌建设，构建农旅邮农产品电商

综合服务平台——千岛湖品牌农产品馆，探索

“千岛农品专班+促进会+品牌馆”复合平台模

式，积极推进农业绿色化、优质化、品牌化发展，

以“生态变现”增加农民收入。目前，“千岛农品”

成为全省领先、全国知名的农产品区域公用品

牌，2021年千岛湖品牌农产品馆实现自身销售

及带动本地农产品销售4016万元。

蓝图绘就、重任在肩，淳安将持续以“两山”

实践创新基地建设为总抓手，精心呵护“四季繁

星、千岛碧水、金紫叠翠、清溪净土”，加快推动高

标准保护、高质量发展，促进生态美富、深绿兴

富，共建特别生态区、共享魅力千岛湖，让绿色成

为共同富裕的靓丽底色。

（来源：省生态环境厅生态处 杭州市生态环
境局淳安分局）

起步“两山”创新高地 开拓深绿发展新淳安
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“西子三千个，群山已失高；峰峦成岛屿，平地卷波涛。”淳安地处浙江省西

部，素有“八山半田分半水”之称，境内溪河纵横，所有溪流均汇集于千岛湖，“普

通的淳安县、特殊的千岛湖、特别的生态区”就是淳安县生动形象的表述。

习近平总书记在浙江工作期间，曾多次到淳安指导工作，并提出了当好“三

个示范”的重要指示：“在生态建设上当好示范，在欠发达地区跨越式发展上当好

示范，在党的先进性建设上当好示范。”淳安始终牢记习近平总书记殷殷嘱托，以

特别生态功能区建设为统揽，积极推动生态文明创建，生态环境持续改善、经济

社会发展有序，被列为首批国家级生态保护与建设示范区、国家重点生态功能

区，先后荣获国家级生态县、省级生态文明建设示范县，2020年入选“绿水青山

就是金山银山”实践创新基地。

千岛湖自2019年9月正式通水以来，已成

为杭州、嘉兴等地市千万人生活饮用水的重要水

源地，保护要求提到了前所未有的高度。淳安县

以生态文明示范创建为抓手，竭尽全力推动生态

系统综合保护，努力探索水库型水源地安全保障

模式，保障百姓喝上“放心水”。

五年来，淳安县投入环保资金54.9亿元，扎

实推进山水林田湖草系统生态修复试点工程，农

业、林业、工业、生活四个污染防治方案全面实

施，生态浮岛、中水回用、净水农业、108米高程

以下土地退耕休耕等工作有序推进，构建了“流

域—库区”一体化的全域护水智治体系“秀水卫

士”；在全市率先实现“污水

零直排”集镇全域化目标，荣

获五水共治“大禹鼎”银鼎；

成立千岛湖水环境研究所、

千岛湖生态系统研究站等机

构，千岛湖“保水渔业”模式

入选中央党校“两山”理论教

学案例。

千岛湖出境断面水质始

终保持Ⅰ类、水质综合营养

状态指数始终在全国重要水

库中排名前列，县域森林覆

盖率78.67%，生态环境状况

指数持续为优。

“源头活水出新安，百转千回下钱塘。”千岛

湖年均入库水量的60%以上来自新安江上游安

徽段，为筑牢千岛湖这一华东最大的生态屏障，

2012年，全国首个跨省流域的新安江生态补偿

机制试点正式启动。

淳安县在做好县域内生态保护工作的同时，

还致力于推动上下游联动治理。与上游歙县签订

了皖浙交界水域水面垃圾联合打捞合作协议、新

安江流域沿线企业环境联合执法实施意见、流域

跨界环境污染纠纷处置和应急联动实施意见等文

件，并明确职责分工，着力构建起防范有力、指挥

有序、快速高效和统一协调的应急处置体系。

淳安县积极探索跨区域生态保护的人、财、

物合作共保模式，与上游歙县多个部门互派骨干

力量分批次开展挂职交流、成立新安江流域生态

环境保护党建联盟、签署区域协同高水平保护高

质量发展合作协议等，推动区域协同发展。今

年，淳歙两地妇联在两省交界的新安江开展增殖

放流和共植“红旗林”的活动在新闻联播播出，两

地通过党建引领，共绘“共饮一江水、共植一片

绿、共护母亲河”新画卷。

图片秀水卫士应用场景

以创建为引领以创建为引领
推动上下游生态环境联保共护推动上下游生态环境联保共护

以创建为契机以创建为契机
提质提质““两山两山””高质转化高质转化

淳安县第一人民医院（省人民医院淳安分院）

专家门诊时间一览表
（4月13日-4月15日）

姓名
顾苏兵*
俞文强*
戴备军*
张新满*

王斌
郑成根
王水泉
黄健戈

蔡茂华

范丽英
徐仁斌
陈新红
江苏安
方晓红
徐建晖
赵小波
张骏*

张新满*
黄健戈
占小平
黄恩铭
余威勇
童火木
潘德光
王长华*
郑德明
邵磊

本周末特色专科门诊
李涯松*
徐东燕
徐东燕
陈旭萍

注：带“*"号者为省人民医院派驻专家。1.进院时请主动配合医院大门口
预检分诊，提前准备本人的“杭州健康码”并接受体温测量；就诊时主动提
供流行病学史，并遵守“一医一患”，按挂号顺序就诊。2.三天内有发热史
的患者先预检登记后就诊，35岁以上首诊病人挂号后先测血压再候诊。3.
为了缩短您的就诊时间，请预约挂号、分时段就诊(预约方式有：电话114、
12580、65025822、64824916；支付宝-“全部”-“浙江预约挂号平台”；“淳医
点点通APP”；医师诊间或基层卫生站)，并提倡开通“舒心就医”——先诊
疗后结算。4.如有疑问，请咨询导医和志愿者,祝您就诊愉快。

专业
神经内科

介入医学科
心胸外科、肺结节联合门诊

超声科
中医内科

心血管内科
骨科、骨质疏松门诊

中医科专科门诊

甲状腺乳腺外科、
甲状腺乳腺联合门诊

妇科、产科
儿科

感染门诊、肝病门诊
呼吸内科

消化内科、胃癌早筛门诊
眼科
骨科

消化内科
超声科

中医科专科门诊
肝胆胰外科

骨科、骨质疏松门诊
感染门诊、肝病门诊

内分泌科、风湿免疫科
心胸外科、肺结节联合门诊

心血管内科
感染门诊

儿科

风湿免疫科
矮小症性早熟门诊
矮小症性早熟门诊

妇科、产科

职称
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
主任中医师
主任医师
主任医师

主任中医师

主任医师

主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师

副主任中医师
副主任医师
副主任医师
主任医师

副主任医师
主任中医师
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师

主任医师
主任医师
主任医师
主任医师

坐诊时间
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三全天
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午

4月13日周三上午

4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三上午
4月13日周三下午
4月14日周四上午
4月14日周四全天
4月14日周四上午
4月14日周四上午
4月14日周四上午
4月14日周四上午
4月14日周四上午
4月14日周四上午
4月15日周五上午
4月15日周五上午
4月15日周五上午

4月16日周六上午
4月16日周六上午
4月17日周日上午
4月17日周日上午


